למעלה מכך אומר, כי מחומר החקירה ניתן לקבוע, כי מעון "בית חם" לא הקפיד על תנאי השחרור של המשיב, אף
אלה שזויפו לכאורה ע"י המשיב בכך שלא הקפיד לוודא כי המשיב יוצא וחוזר בליווי מפקח כפי שעולה בבירור מתוך

הודעות המדריכים.

כל אלה מצדיקים ביטול החלטות השחרור שניתנו בעניינו של המשיב ומעצרו עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

החלטה

נוכח נסיבותיו המיוחדות בחומרתן של המקרה, איני רואה מקום ליתן עיכוב ביצוע ובמיוחד כשקבעתי כי החלופה איננה
מתאימה עוד.

לפיכך, הבקשה נדחית.

בשולי ההחלטה אציין כי המשיב עבר לא מזמן ניתוח בעינו והוא נמצא בעיצומם של טיפולים רפואיים, לפיכך על רופא
בית המעצר לתת את הדעת לצורך בהמשך קבלת טיפולים רפואיים.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il